各 位

資産運用が、もっと多くの人に、もっと身近に eMAXIS Slim の広告出稿とキャンペーンについてのお知らせ

この度、2024年12月9日(月)より、『eMAXIS Slim(イーマクシス スリム)』(以下、同シリーズ)に関わる広告を各メディアに出稿、加えて、弊社公式SNS「eMAXIS LINE」において本広告出稿に連動するキャンペーンを実施することをお知らせいたします。



(動画 CM イメージ画像)

2017 年 2 月に 4 ファンドを設定しスタートした同シリーズは、2018 年 1 月から開始された「つみたて NISA(少額投資非課税制度)」等の後押しを受け、低コストのインデックスファンドを活用し、長期の資産形成を行いたいという投資家のみなさまからの多大なご支持を頂戴し、設定来順調に純資産総額を積み上げてまいりました。おかげさまで、同シリーズの合計純資産総額は 13 兆円を超える(2024 年 11 月 7 日に突破)規模となっております**1。

多くの方にご愛顧いただいている同シリーズですが、既に投資いただいている方にも、今まで投資をしたことがない方にも魅力を知っていただきたいと考え、今般、以下のメディアに広告を出稿いたします。

※1 過去の実績・状況であり、将来の運用状況・成果を示唆・保証するものではありません。

•FamilyMartVision 広告内容

放映日時: 2024 年 12 月 10 日(火)~12 月 23 日(月) 5:00~17:59 配信形態: ファミリーマート店内レジ上デジタルサイネージに 15 秒動画

(同 15 秒の動画が 1 時間当たり 12 回放映されます)

対象店舗:首都圏ファミリーマートの FamilyMartVision 設置店舗

※実施地域:東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県

▼FamilyMartVision 設置店舗はこちら▼

https://gate-one.co.jp/map/

すかいらーく広告内容

掲載日時: 2024年12月11日(水)~12月24日(火)

掲載形態:テーブルステッカー

対象店舗:ガスト 約 100 店舗

- ※実施地域:東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県
- ※一部店舗では実施いたしません。
- ※諸事情により、一時的な閉店、営業時間の変更、掲出店舗の変更等が発生する可能性があります。

・リフトスポット広告(エレベーター広告)内容

放映日時: 2024年12月9日(月)~12月22日(日)

配信形態:一部対象マンションのエレベーター内デジタルサイネージに 15 秒動画

(同 15 秒の動画が 1 時間当たり60 回放映されます)

対象住宅:首都圏対象マンション内エレベーター約3.100基

※実施地域:東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県

なお、本出稿の連動企画として、eMAXIS シリーズについての情報をお届けする「eMAXIS LINE」の友だち登録キャンペーンも実施しております。キャンペーンの詳細については以下の通りです。

【キャンペーン詳細】

2024 年 12 月 25 日(水)17 時までに、三菱 UFJ アセットマネジメントの特定のサイト *2 (こちら) (eMAXIS LINE に遷移します)のリンク先からの友だち登録も含みます)から「eMAXIS LINE」に新規に友だち追加していただいた方の中から抽選で 20 名の方に、デジタルギフト(giftee Box Select) 1,000 円分をプレゼントします!

※当選された方には、デジタルギフト(giftee Box Select)の詳細について、2024 年 12 月下旬以降順次、当 LINE にてメッセージ送信いたします。

※2 特定のサイトは以下のサイトを指します。

https://emaxis.am.mufg.jp/lp/slim/pr1/

https://emaxis.am.mufg.jp/lp/slim/pr3/

- ※ eMAXIS Slimのリスクと費用については、こちらをご覧ください。
- ※ eMAXIS シリーズのリスクと費用については、こちらをご覧ください。

<留意事項>

- ■当資料は、eMAXIS Slim に関わる広告の出稿をお知らせするために、三菱UFJアセットマネジメントが作成したものであり、金融商品取引法に基づく開示資料ではありません。当資料は投資勧誘を目的とするものではありません。投資信託をご購入の場合は、販売会社よりお渡しする最新の投資信託説明書(交付目論見書)の内容を必ずご確認のうえ、ご自身でご判断ください。
- ■当資料の内容は作成時点のものであり、将来予告なく変更されることがあります。
- ■当資料は信頼できると判断した情報等に基づき作成しておりますが、その正確性・完全性等を保証するものではありません。
- ■投資信託は、預金等や保険契約とは異なり、預金保険機構、保険契約者保護機構の保護の対象ではありません。銀行等の登録金融機関で ご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の補償の対象ではありません。
- ■投資信託は、販売会社がお申込みの取扱いを行い委託会社が運用を行います。

販売会社は、下記の三菱UFJアセットマネジメントの照会先でご確認いただけます。

〈ホームページアドレス〉

https://www.am.mufg.jp/

〈お客さま専用フリーダイヤル〉

0120-151034(受付時間/9:00~17:00(土・日・祝日・12 月 31 日~1 月 3 日を除く))

三菱 UFJ アセットマネジメント株式会社東京都港区東新橋一丁目9番1号金融商品取引業者関東財務局長(金商)第404号加入協会-般社団法人投資信託協会、-般社団法人日本投資顧問業協会

以上

